
 

 

 

Fotbalová Asociace České Republiky 

Okresní fotbalový svaz Karviná 

                                                             Univerzitní náměstí 242 

                                                             733 01 Karviná - Fryštát   

 Sportovně-technická komise 

Zápis č. 13 ze dne 3.11.2016 - SR 2016-2017 

 
              Přítomni: p. Ličík Jaroslav, Bebenek Jiří, Špička Petr, Osvald Jozef 

              Hosté:  

              Omluveni: Kondziolka David 

      

1. STK OFS bere na vědomí: 

   
   - Zápis DK MSKFS č. 13, Zápis STK MSKFS č. 14 

   - Zápis DK OFS Karviná č. 12, Zápis KR OFS Karviná č. 7 

 

2. Změny termínu a místa utkání: 

 
                 - Na základě dohody klubu o změně termínu utkání z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, 16. kola  

                   OPM FK Slovan Záblatí-TJ Slavoj Petřvald, původní termín předehrávky 12.11.2016 v 13:30 hod. hřiště  

                   Záblatí, nový termín 24.5.2017 v 17:30 hod. hřiště Záblatí. STK OFS Karviná souhlasí a upouští od  

                   manipulačního poplatku. 

                     
 

 

      3.    Schvalování výsledků: 

 
                 - OPM 1. kolo bez závad – – vyjma bod 4 

                 - OPD 8. kolo bez závad – 

                 - OPŽ 2. kolo bez závad – 

                 - OPMŽ 8. kolo bez závad – 

                 - OP st. přípravek bez závad – dohrávky 

                 - OP st. přípravek 9. kolo bez závad – vyjma bod 4 

                 - OS ml. přípravek 3. kolo – dohrávky 

 

4. Závady a nedostatky: 

 
- STK OFS Karviná zjistila při kontrole nedostavení se HR v ZoÚ 9. kola st. přípravek sk. B TJ Viktorie Bohumín- 

  FK Gascontrol Havířov B. Nedostavení HR se tímto předává k řešení do KR OFS Karviná. 

 



 

 

- STK OFS Karviná zjistila při kontrole nesrovnalosti v ZoÚ 1. kola OPM  FK Těrlicko- 

  B. OKD Doubrava HR Vítek Jakub. Jmenovaný se tímto předává k řešení do KR OFS Karviná. 

 

- STK OFS Karviná zjistila při kontrole ZoÚ 1. kola OPM v utkání MFK Havířov B-TJ Baník Rychvald  

  nedostavení se vedoucího družstva p. Rymorze Stanislava z TJ Baník Rychvald k potvrzení ZoÚ. 

  STK OFS Karviná tímto předává klub TJ Baník Rychvald a vedoucího družstva p. Rymorze Stanislava  

  do DK OFS Karviná.  

 

 

5. Chybějící zápisy o utkání: 

 

6. Organizační + různé: 

 
                STK OFS Karviná apeluje na kluby, aby udělali z důvodu konání VH OFS Karviná v únoru 2017, vše  

   pro zdárné odehrání zbývajících utkání podzimní části SR 2016/2017, které musí být dohráno do konce  

   roku 2016!!!!!!       
 
- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na povinnost podání žádosti o změnu hracího dne, času 

  a pořadatelství, vyplňovat elektronicky přes IS.FOTBAL.CZ (Návod změna termínu utkání) 

  viz odkaz: http://www.ofskarvina.cz/fotbalova-r-evoluce/soubory-ke-stazeni/ 

 

 

 
Příští zasedání STK OFS Karviná se uskuteční dne 10.11.2016 v 15:00 hodin v budově ČUS, Universitní 

náměstí 242 Karviná Fryštát. Pozvánky nebudou zasílány!!! 

 
V Karviné dne  3.10.2016 
 

zapsal:  Bebenek Jiří                                                                  Ličík Jaroslav  

                                                                                              předseda STK OFS Karviná                                                                                      
 
 

 

http://www.ofskarvina.cz/fotbalova-r-evoluce/soubory-ke-stazeni/

